
STŘELNICE
LEDENKINO

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107  •  JINDŘICHŮV HRADEC  •  tel.: 384 497 474  •  kultura.jh.cz2 0 2 4

Předprodej vstupenek na kultura.jh.cz, prostřednictvím mobilní aplikace BudíCheck nebo v pokladně KD Střelnice.
Rezervovat vstupenky lze na kultura.jh.cz. Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději předchozí den před představením.
Držitelům průkazů ZTP/P – sleva 50 % – pouze v pokladně kina. Změna programu vyhrazena.

TISK: 
RAIN Tiskárna, s. r. o. 

Jindřichův Hradec 
www.rain-tiskarna.cz

KINO JUNIOR

KINO SENIOR

2. 1.

úterý
17:30

PERINBABA A DVA SVĚTY verze délka příst. vstupné
20:00

JEDEME NA TEAMBUILDING délka příst. vstupné

Pohádka / Slovensko dabing 110‘ 0 140 Kč Komedie / Česko, Slovensko česky 105‘ 15 150 Kč

3. 1.

středa
17:30

MÉĎOVY VÁNOCE verze délka příst. vstupné
20:00

JEJÍ TĚLO verze délka příst. vstupné

Rodinný, Pohádka / Norsko dabing 80‘ 0 130 Kč Drama / Česko, Slovensko česky 107‘ 15 140 Kč

4. 1.

čtvrtek
17:30

WONKA verze délka příst. vstupné
20:00

FERRARI verze délka příst. vstupné

Dobrodružný, Komedie, Rodinný / USA dabing 116‘ 0 130 Kč Drama, Sportovní, Životopisný  / USA titulky 130‘ 15 130 Kč

5. 1.

pátek
17:30

MÉĎOVY VÁNOCE verze délka příst. vstupné
20:00

JEDEME NA TEAMBUILDING délka příst. vstupné

Rodinný, Pohádka / Norsko dabing 80‘ 0 130 Kč Komedie / Česko, Slovensko česky 105‘ 15 150 Kč

6. 1.

sobota
17:30

PTÁCI STĚHOVÁCI verze délka příst. vstupné
20:00

FERRARI verze délka příst. vstupné

Animovaný, Rodinný / USA dabing 92‘ 0 150 / 120 Kč Drama, Sportovní, Životopisný  / USA titulky 130‘ 15 130 Kč

7. 1.

neděle
17:00

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ příst. vstupné
20:00

LÍTÁ V TOM verze délka příst. vstupné

Akční, Fantasy / USA dabing 124‘ 12 130 Kč Komedie, Romantický / Česko, Slovensko česky 95‘ 12 140 Kč

9. 1.

úterý Z   T E C H N I C K Ý C H   D Ů V O D Ů   K I N O   N E H R A J E

10. 1.

středa Z   T E C H N I C K Ý C H   D Ů V O D Ů   K I N O   N E H R A J E

11. 1.

čtvrtek
17:30

JEDEME NA TEAMBUILDING délka příst. vstupné
20:00

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ příst. vstupné

Komedie / Česko, Slovensko česky 105‘ 15 150 Kč Akční, Fantasy / USA titulky 124‘ 12 130 Kč

12. 1.

pátek
17:30

JEDEN GÓL verze délka příst. vstupné
20:00

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ příst. vstupné

Komedie, Sportovní, Drama / USA titulky 104‘ 0 140 Kč Akční, Fantasy / USA dabing 124‘ 12 130 Kč

13. 1.

sobota
17:30

MÉĎOVY VÁNOCE verze délka příst. vstupné
20:00

JEDEME NA TEAMBUILDING délka příst. vstupné

Rodinný, Pohádka / Norsko dabing 80‘ 0 130 Kč Komedie / Česko, Slovensko česky 105‘ 15 150 Kč

14. 1.

neděle
17:30

TO SE MI SNAD ZDÁ verze délka příst. vstupné
20:00

FERRARI verze délka příst. vstupné

Komedie / USA titulky 100‘ 12 120 Kč Drama, Sportovní, Životopisný  / USA titulky 130‘ 15 130 Kč

16. 1.

úterý
17:30

LÍTÁ V TOM verze délka příst. vstupné
20:00

KARAOKE BLUES verze délka příst. vstupné

Komedie, Romantický / Česko, Slovensko česky 95‘ 12 140 Kč Komedie, Drama, Romantický / Finsko, Něm. titulky 81‘ 12 120 Kč

17. 1.

středa
17:30

PTÁCI STĚHOVÁCI verze délka příst. vstupné
20:00

FERRARI verze délka příst. vstupné

Animovaný, Rodinný / USA dabing 92‘ 0 150 / 120 Kč Drama, Sportovní, Životopisný  / USA titulky 130‘ 15 130 Kč

18. 1.

čtvrtek
17:30

JEDEN GÓL verze délka příst. vstupné
20:00

TANCUJ MATYLDO verze délka příst. vstupné

Komedie, Sportovní, Drama / USA titulky 104‘ 0 140 Kč Drama / Česko česky 113‘ 12 130 Kč

19. 1.

pátek
17:30

JEDEME NA TEAMBUILDING délka příst. vstupné
20:00

KRVAVÝ JOHANN verze délka příst. vstupné

Komedie / Česko, Slovensko česky 105‘ 15 150 Kč Horor, Komedie / Česko česky 90‘ 15 130 Kč

20. 1.

sobota
17:30

ARISTOKRATKA VE VARU verze délka příst. vstupné
20:00

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM délka příst. vstupné

Komedie / Česko česky 99‘ 0 150 Kč Komedie, Drama / Francie titulky 110‘ 15 140 Kč

21. 1.

neděle
17:30

ARISTOKRATKA VE VARU verze délka příst. vstupné
20:00

KRVAVÝ JOHANN verze délka příst. vstupné

Komedie / Česko česky 99‘ 0 150 Kč Horor, Komedie / Česko česky 90‘ 15 130 Kč

23. 1.

úterý
17:30

TO SE MI SNAD ZDÁ verze délka příst. vstupné
20:00

ARISTOKRATKA VE VARU verze délka příst. vstupné

Komedie / USA titulky 100‘ 12 120 Kč Komedie / Česko česky 99‘ 0 150 Kč

24. 1.

středa
17:30

JEDEN GÓL verze délka příst. vstupné
20:00

HOTEL PALACE verze délka příst. vstupné

Komedie, Sportovní, Drama / USA titulky 104‘ 0 140 Kč Komedie, Drama / Itálie, Švýcarsko titulky 100‘ 12 110 Kč

25. 1.

čtvrtek
17:30

VYNÁLEZCE verze délka příst. vstupné
20:00

JAK MÍT SEX verze délka příst. vstupné

Animovaný, Komedie / USA, Francie dabing 100‘ 0 120 Kč Drama / V. Británie titulky 98‘ 15 140 Kč

26. 1.

pátek
17:30

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM délka příst. vstupné
20:00

NAPOLEON verze délka příst. vstupné

Komedie, Drama / Francie titulky 110‘ 15 140 Kč Drama, Životopisný /USA, V. Británie titulky 154‘ 15 140 Kč

27. 1.

sobota
17:30

VYNÁLEZCE verze délka příst. vstupné
20:00

ARISTOKRATKA VE VARU verze délka příst. vstupné

Animovaný, Komedie / USA, Francie dabing 100‘ 0 120 Kč Komedie / Česko česky 99‘ 0 150 Kč

28. 1.

neděle
17:30

HOTEL PALACE verze délka příst. vstupné
20:00

CHUDÁČCI verze délka příst. vstupné

Komedie, Drama / Itálie, Švýcarsko titulky 100‘ 12 110 Kč Komedie, Drama, Romantický /USA, V. Británie titulky 142‘ 15 140 Kč

30. 1.

úterý
17:30

PERINBABA A DVA SVĚTY verze délka příst. vstupné
20:00

ARISTOKRATKA VE VARU verze délka příst. vstupné

Pohádka / Slovensko dabing 110‘ 0 140 Kč Komedie / Česko česky 99‘ 0 150 Kč

31. 1.

středa
17:30

VYNÁLEZCE verze délka příst. vstupné
20:00

JAK MÍT SEX verze délka příst. vstupné

Animovaný, Komedie / USA, Francie dabing 100‘ 0 120 Kč Drama / V. Británie titulky 98‘ 15 140 Kč

6. 1.

sobota
15:00

MEZI ŽIVLY verze délka příst. vstupné 7. 1.

neděle
15:00

KRTKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 2 verze délka příst. vstupné

Animovaný / USA dabing 109‘ 0 70 Kč Pásmo pohádek / ČSR česky 95‘ 0 20 Kč

14. 1.

neděle
15:00

PŘÍBĚHY ZVÍŘÁTEK verze délka příst. vstupné 20. 1.

sobota
15:00

BARBIE verze délka příst. vstupné

Pásmo pohádek / ČSR česky 73‘ 0 20 Kč Komedie, Akční / USA dabing 114‘ 0 70 Kč

21. 1.

neděle
15:00

ČERTOVINY verze délka příst. vstupné 28. 1.

neděle
15:00

POJĎTE PANE, BUDEME SI HRÁT 2 délka příst. vstupné

Pásmo pohádek / ČSR česky 66‘ 0 20 Kč Pásmo pohádek / ČSR česky 80‘ 0 20 Kč

23. 1.

úterý
10:00

MUŽ JMÉNEM OTTO verze délka příst. vstupné

Komedie, Drama / USA, Švédsko titulky 126‘ 0 70 Kč



KULTURA
JINDŘICHŮV HRADEC   •   www.kultura.jh.cz2 0 2 4

Změna programu vyhrazena. TISK: RAIN Tiskárna s. r. o. , Jindřichův Hradec, www.rain-tiskarna.cz

Pondělí 
1. 1. 2024 

17.00

PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO ROKU OHŇOSTROJ

NÁMĚSTÍ MÍRU
Novoroční pozdrav starosty města spojený s projekcí filmu Takoví jsme byli v roce 2023 
a slavnostní ohňostroj nad rybníkem Vajgarem

Pátek 
12. 1. 19:00 

TŘÍKRÁLOVÝ RODINNÝ PLES PLES

KD STŘELNICE

Neděle 
14. 1. 16:00

„POŠŤÁCKÁ POHÁDKA“ DIVADLO

KD STŘELNICE • MAREŠOVA DIVADELNÍ SPOLEČNOST
Divadelní pohádka v cyklu „Děti s rodiči do divadla“ 

Vstupné 60 Kč, 55 Kč, 50 Kč
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na kultura.jh.cz

Úterý 
16. 1. 19:00

Norm Foster „NIKDY NENÍ POZDĚ“ DIVADLO

KD STŘELNICE • DIVADLO KALICH
V režii Pavla Kheka hrají Jana Paulová a Václav Vydra 

Vstupné 350 Kč, 320 Kč 
Předplatné skupiny B
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na kultura.jh.cz

Středa 
17. 1. 17:00

NOVOROČNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ KONCERT

KD STŘELNICE

Sobota 
20. 1. 19:00

14. PLES YMCA JINDŘICHŮV HRADEC PLES

KD STŘELNICE

Neděle 
21. 1. 17:00

SENIOR KLUB TANEČNÍ VEČER

KD STŘELNICE 
Taneční večer pro střední a starší generaci. K tanci a poslechu hraje MTO V. Kriso

Vstupné 60 Kč 
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na kultura.jh.cz

Středa 
24. 1. 19:00

Jindra Kriegel „TŘÍDNÍ SRAZ“ DIVADLO

KD STŘELNICE • DIVADLO ARTUR
V režii Jindry Kriegela hrají Zuzana Žáková ml., Roman Štolpa, Monika Timková, Martin Pošta, 
Jindra Kriegel, Lucie Linhartová, Radomír Švec, Matěj Kriegel, Josef Hervert, Hana Sršňová, 
Vojta Hájek a další

Vstupné 350 Kč, 300 Kč, 250 Kč 
Předplatné skupiny A
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na kultura.jh.cz

Sobota 
27. 1. 20:00

XXX. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA PLES

KD STŘELNICE 
K tanci i poslechu zahraje Orchestr Karla Vlacha, moderuje Petr Rychlý, host Josef Vojtek. 
Vystoupení tanečníku z pořadu StarDance, afterparty DJ Luboš Nosál.
Losování o ceny

Vstupné 550 Kč, 450 Kč
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na www.kultura.jh.cz

Neděle 
28. 1. 17:00

TRANSFORMERS SHOW SHOW

KD STŘELNICE 
Horká novinka – show gigantických robotů Prodej vstupenek v síti SMSTicket

Pondělí 
29. 1. 19:00

LUKÁŠ PAVLÁSEK – PLANETA SLEPIC ONE MAN SHOW

KD STŘELNICE – KINOSÁL 
One-man-show jednoho z nejpopulárnějších českých komiků nabízí skvělou a originální zábavu

Vstupné: 300 Kč 
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na kultura.jh.cz

Neděle 
4. 2. 19:00

NA VÁNOCE BUDU GAY DIVADLO

KD STŘELNICE 
Pikantní komedie v režii Antonína Procházky hrají Martin Zounar, Martina Randová, 
Michaela Dittrichová, Filip Blažek, Denisa Nesvačilová nebo Michaela Dittrichová, Zdeněk Maryška

Prodej vstupenek v síti Ticketportal

Sobota 10. 2. 
14:00–17:00

Neděle 11. 2. 
14:00–17:00

DĚTSKÝ KARNEVAL KARNEVAL

KD STŘELNICE 
Pro děti zábavné odpoledne připravilo Chůdadlo, diskotéka DJ Luboše Nosála 
a mnoho dalších překvapení

Vstupné 90 Kč
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na www.kultura.jh.cz

Neděle 
11. 2. 13:00

MASOPUST MASOPUST

NÁMĚSTÍ MÍRU
13.00 hodin sraz masek u Baráčnické rychty.
Stánek s občerstvením

Bližší informace na plakátech

LEDEN


